PRESS RELEASE

報道関係各位

2024年8月9日 株式会社中日ドラゴンズ

2025年中日ドラゴンズ公式ファンクラブ会員募集のお知らせ

中日ドラゴンズは、2025年公式ファンクラブ会員の募集を、以下の日程で行うことが決定しましたのでお知らせいたします。



《全体募集期間》

募集期間 2024/9/10(火)10:00~2025/5/31(土)23:59 〈カジュアル会員は8/2(土)まで〉

≪継続会員の募集内容≫







《2025年の注目 POINT!!》

★ジュニア会員はグッズが 3 点もらえる!!

昨年好評でたくさんのお声をいただいた、入会特典グッズにプラスしてジュニア限定グッズをプレゼントする内容を今年も継続します! 合計3点(入会特典グッズ 1 点+ジュニア限定グッズ2 点)

入会特典グッズ(いずれか1つ選択)



ジュニア限定グッズ ターポリンサコッシュ&リフレクターキーホルダー



★早期入会キャンペーンでお得に入会!!

2025ファンクラブ早期入会キャンペーンでは髙橋宏斗投手や田中幹也選手などの『直筆サイン入りアイテム』が当たるキャンペーンを実施予定!! 詳しくは8月下旬頃に公式WEBサイトで情報を公開します!

★マイページがリニューアル!!

2025 年 1 月中旬以降より、マイページをリニューアルします! より見やすく、より使いやすくなるよう現在準備中です!お楽しみに!

★2025 会員種別ごとの内容一覧



★2025 も実用性バツグンの入会特典グッズ



- ◇自動継続を希望される方は、上記グッズに『会員種別』と『当社指定』グッズと表記があるグッズをお届けします。
- ◆自動継続対象グッズの変更を希望される方は、2024/9/10(火)10:00~10/1(火)23:59までにマイページから変更のお手続きをお願いします。

第一次締め切り: 2024/11/30(土) 23:59 入会特典グッズの配送タイミング

- * 11/30(土)までに入会の方は、特典グッズを2025年2月上旬頃までにお届けする予定です。 * 12/1(日)以降に入会の場合は、3月以降順次発送します。
- 🖴 お申し込み後のグッズ・サイズの変更はできません。またグッズは無くなり次第終了になります。 🕎 カジュアル会員への配送はございません。

特設ページはコチラ ⇒https://dragons.jp/fanclub/about/



【お問い合わせ先】 (株)中日ドラゴンズ 公式ファンクラブ事務局 〒461-0047 名古屋市東区大幸南一丁目1番51号

一般公開用ダイヤル 公式ファンクラブ事務局コールセンター TEL:052-231-5208(10:00~18:00 土日祝・お盆・年末年始除く)

一般非公開ダイヤル 担当者直通 TEL:052-737-1182(10:00~18:00 土日祝·年末年始除く)